

Årsmøte 14. januar 2020

Dagsorden:

1. Åpning
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Konstituering
4. Beretning for 2019
5. Innledning om den politiske situasjonen
6. Innkomne forslag
7. Politisk debatt
8. Regnskap 2019
9. Valg
10. Avslutning



Beretning 2019

Organisatorisk virksomhet i perioden

Styret:

Styret i perioden har bestått av:

Leder:	Per Rune Henriksen (ny)	
Nestleder:	May Britt Tabak	
Sekretær:	Inger-Johanne Seim	(til 19. september)
Sekretær	Geir Mujic Elgsaas	(konstituert fra 19. september)
Kasserer:	Kathrine Dahle	
Styremedlem:	Tore Fredriksen	
Styremedlem:	Anne Charlotte Valaker Bruheim	(trakk seg 25. oktober)
Styremedlem:	Larisa Hollund (ny)	
Varamedlem:	S.M. Mutalib Hossen	
Varamedlem:	Dagny Gullaksen	
Varamedlem:	Geir Mujic Elgaas (ny)	
Varamedlem:	Odd Naustdal (ny)	

Styret har hatt 10 møter i perioden.

Medlemsmøter

Det har blitt avholdt årsmøte og 5 medlemsmøter i perioden:

Dato	Tema	Innleder	Antall fremmøtte
8. januar	Årsmøte	Marte Mjøs Persen	28
9. april	Forsvars- og sikkerhetspolitikk	Anne-Grete Strøm Erichsen og Tore Fredriksen	17
2. mai	Bompenger i Bergen	Emil Gadolin	12
14. juni	Sommermøte og merkeutdeling	Ruth Grung	15
5. november	Sosialdemokratiet og veien fremover	Marte Mjøs Persen	16
5. desember	EØS avtalen, trenger vi den	Eigil Knutsen	13

Medlemssituasjonen:

Vi har 192 medlemmer som har betalt kontingent for 2019, nedgang på ett medlem siden 2018. 53 medlemmer har ikke betalt kontingent. Vi har fått 23 nye medlemmer i 2019.

Det ble ikke gjennomført kontingentpurring pr telefon våren 2019 slik vi pleier å gjøre, det kan forklare noe av frafallet i perioden.

Uttalelser fra årsmøtet

På årsmøtet ble alle uttalelser oversendt styret for videre behandling. Dette skyldtes at forslagene ikke var blitt innsendt på forhånd, og det var vanskelig for årsmøtet å ta stilling til sakene over bordet.

Styret tok i sin behandling utgangspunkt i om dette var saker som har blitt behandlet i Fana AP tidligere og om de var for kontroversiell til at styret kunne ta stilling på vegne av laget.

Nr	Tema	Styrets behandling	Årsmøtet i Bergen:
1	Vestlandsbanen (lyntog)	Oversendt AP i Bergen	Ikke vedtatt
2	Gråtomter	Oversendt AP i Bergen	Innarbeidet i uttalelse om byutvikling
3	Nye prioriteringer på vegsamband	Ikke oversendt	
4	Avskaffe abortnemdene	Ikke oversendt	
5	Fremtidens næring	Ikke oversendt	
6	Barnetrygden	Ikke oversendt	

Politisk arbeid i perioden

Valgkamp

Årsmøteperioden har vært preget av kommune- og fylkestingsvalget. Vi fikk en dårlig start ved at nominasjonskomiteen ikke klarte å levere samlet innstilling på valg av byrådsleder kandidat. Dette satte sitt preg på nominasjonsprosessen som ble lang og vanskelig. Fana Arbeiderparti var delt på midten i valget mellom Roger Valhammer og Marte Mjøs Persen og hadde således ikke noe råd å gi til nominasjonskomiteen. Striden endte med at Roger Valhammer ble vår byrådslederkandidat og Marte Mjøs Persen ble ordfører kandidat. Foruten Marte fikk Fana Arbeiderparti inn Anne Charlotte Valaker Bruheim på 20. plass, Kathrine Dahle på 30. plass, Tore Fredriksen på 34. plass, Thomas Anthun Nilsen på 55. plass og May Brit Tabak på 68. plass.

På Fylkestingslisten var Anne Gine Hestetun fra Fana vår ordfører kandidat mens Kjell Gitton Håland fikk 14. plass, Larisa Hollund fikk 21. plass og Tormod Valaker fikk 52. plass.

Valgkampen ble en lang motbakke for Arbeiderpartiet, både nasjonalt og lokalt. I Bergen ble valgkampen preget av bompengemotstand og trasevalg for bybanen. Vi klarte ikke å sette dagsorden og våre politiske initiativer kom i skyggen av enkeltsaker og druknet i en polarisert debatt.

Fana Arbeiderparti prioriterte bemanning av stand på Lagunen. Denne ble bemannet fra kl 1000-1730 6 dager i uken. Lagunen er viktig ettersom det er svært mange besøkende, i tillegg har Høyre bemannet stand i denne perioden og vi kan ikke la dem stå alene der. I løpet av valgkampen har vi registrert 26 medlemmer som har bemannet standen i til sammen 431 timer. Uten våre aktive og trofaste pensjonister Dagny Gullaksen og Nils Tarlebø ville vi ikke vært i stand til å bemanne standen på formiddagstid slik vi har klart hittil.

Lagunen Storsenter tilbyr oss en svært god plassering i senteret. Lagunen har ca 130 000 besøkende hver uke, og er således et sentralt punkt for velgerkontakt. Vi har et uforløst potensial i standsvirksomheten her. Partikontoret bør i større grad ta ansvar for bemanning, og det kan lages plan for fremmøte av sentrale politikere slik at det kan averteres og velgere kan komme og møte våre politikere som står på valg.

Resultat og konstituering

Valget endte med et svært dårlig resultat for Arbeiderpartiet. På landsbasis gikk vi tilbake med 8,2% til 24,8% oppslutning. I Vestland Fylke gikk vi tilbake 10,8% til 21,2%. I Bergen gikk vi tilbake hele 18,1% til 19,8%. Dette var det dårligste valget for Arbeiderpartiet siden 1920-tallet og partisplittelsen som var den gangen.

Foruten et kraftig nederlag for oss gav valgresultatet en svært uryddig politisk sammensetning av bystyret. Bompengepartiet gikk fra 0 til 16,7% og fikk 11 av 67 representanter. Ingen av de naturlige politiske blokkene har flertall, og det er stort politisk sprik mellom partiene. I forhandlingene etter valget klarte Arbeiderpartiet å få til en politisk plattform for byrådssamarbeid med KrF, Venstre og MdG. Dette er et mindretallsbyråd som er avhengig av støtte fra andre partier i bystyret. Konstitueringen gav Arbeiderpartiet ordfører og varaordfører i perioden.

Den endelige sammensetningen av bystyregruppen betyr at Fana Arbeiderparti har ett fast medlem i bystyret; Marte Mjøs Persen som også er ordfører. Kathrine Dahle og Anne Charlotte Valaker Bruheim er varamedlemmer Utvalg for helse og sosial. May Britt Tabak er vara til Kontrollutvalget.

I Fylkestinget mistet Arbeiderpartiet ordførervervet til Senterpartiet og Anne Gine Hestetun fra Fana Arbeiderparti er gruppeleder og medlem av Fylkesutvalget, Kjell Gitton Håland er medlem av fylkestinget og Hovedutval for kultur, idrett og integrering, Larissa Hollund er vara til Hovedutval for samferdsel og mobilitet.

Den politiske situasjonen

Både nasjonalt og lokalt ser vi store bevegelser i velgermassen. Klimapolitikk, distriktspolitikk og andre enkeltsaker har stor betydning. Hverken Arbeiderpartiet eller vår hovedmotstander Høyre har klart å fange opp disse velgerbevegelsene og vi ser fremvekst av fløypartier og nye partier. For Arbeiderpartiet er dette en alvorlig situasjon. Vi står nå i fare for å miste statusen som største parti i Stortinget. Dette er et uttrykk for at utvikling av politikk og organisasjon ikke har vært god nok over lang tid. I en tid hvor høyresidens politikk rammer våre kjernevelgere hardt, og hvor klimakrisen kaller på fellesskapsløsninger har vi ikke klart å mobilisere støtte til vår politikk. Ansvar for dette ligger på alle plan i partiet. Hovedoppgaven i tiden frem mot Stortingsvalget i 2021 blir å gjenreise partiet organisatorisk og politisk. Dette må skje gjennom gode og inkluderende diskusjoner om politiske veivalg som fører frem til et sterkt og tydelig program i forkant av neste valg.

I Fana AP har vi hatt 5 medlemsmøter med politiske tema i perioden. Fremmøtet er lavt i forhold til medlemstallet, men fremmøtet på årsmøtet viste at det er fullt mulig å øke deltakelsen om temaet anses som viktig. I 2020 utformes Arbeiderpartiets program som vi skal vinne neste Stortingsvalg på. Det betyr også at alle sider ved partiets politikk skal kunne diskuteres. Fana Arbeiderparti har ambisjoner om å sette sitt preg på denne debatten.

Fana 31/12 2019

Styret

Forslag til vedtak på årsmøtet i Fana AP

Forslagstiller: Styret

1. Navneskifte

Fana Arbeiderparti skifter navn til Fana og Ytrebygda Arbeiderparti. Vedtektene endres tilsvarende.

Begrunnelse:

Partilaget har medlemmer fra begge bydelene og ingen partilag bærer i dag Ytrebygdas navn.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes Arbeiderpartiet i Bergen for godkjenning

Forslagstiller: Odd Naustdal

2. Skattepolitikk

AP må snarest iverksette en omfattende utredning for å fastsette partiets totale politikk angående skatter, avgifter og overføringer

Bakgrunn:

Velferdssamfunnet er under press og trenger sterkere finansiering på flere områder. Skatte- og avgiftspolitikken har dette tiåret vært sterkt høyreorientert. På flere områder står vi overfor nye og større utfordringer som delvis kan løses ved omprioriteringer og ny fordelingspolitikk

Viktige dimensjoner som bør vurderes:

Fordeling av byrde mellom de med og de uten kapital/eiendom. Eks: Eiendomsskatt?

Formueskatt? Arveskatt?

Fordeling mellom grupper med høy inntekt og de med lav inntekt. Eks: Minstefradrag?

Trinnskatt? Nettoskatt?

Klimaskattlegging

Skattlegging og omfordeling til bedrifter Eks: Sykelønnsrefusjon

Forbruk og avgifter. Stimulering av bærekraftig forbruk mht helse/klima etc

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

3. Arbeidstidsreform

AP trenger en ny politikk for å bidra til reduksjon av arbeidsfolks normalarbeidstid

Bakgrunn:

Partiet har en lang historie for å bidra til bedre liv for arbeidsfolk blant annet ved å fremme og gjennomføre politikk som gir mer fritid. En påstand er at frisk fritid er det største gode for folk flest når de har en lønn å leve av. De siste 30 år har det skjedd svært lite på dette området samtidig har produktiviteten økt svært mye i både privat og offentlig produksjon. Mange forskere og andre peker på at kortere arbeidstid er en mulighet i de fleste samfunnssektorer.

Følgende bør vurderes:

Moderat og gradvis reduksjon i den generelle arbeidstid ned mot 35 t/uke. Reduksjon av

arbeidstid til grupper som jobber tredelt turnus umiddelbart til 33,5 t/uke og videre ned mot 30 t/uke. Vurdere gradvis økning av ferie til seks uker årlig. Andre nye muligheter til permisjon til livslang læring.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

4. Regionalisering

AP må føre en politikk for å fullføre en regionalisering av Norge i 4-5 regioner

Bakgrunn:

Landet gjennomgår nå en mislykket sammenslåing av fylker. En reform uten politisk innhold som står i fare for å bli reversert etter valget i 2021. Dette momentet kan brukes til å gjennomføre en full regionalisering av norsk forvaltning i effektive og gode regioner etter mal fra eksisterende helseregioner. Full regionalisering bærer i seg muligheter for et helt nytt og utvidet politisk mandat for dette politiske nivået og kan revitalisere innbyggernes interesse for regionen de bor i. Det gir også en opsjon til å harmonisere organiseringen alle landsomfattende tjenester i ett nivå. Les politi/barnevern/NAV. Gjennomføres pr 1.1 2024

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagstiller: Kjetil Daatland

5. Forsvarspolitikken

Arbeiderpartiet i Bergen skal jobbe for å synliggjøre sjømaktens betydning i forsvarspolitikken, med mål om å få sjømakten på Aps nasjonale agenda og for å styrke det mobile kystnære sjøforsvaret og UVB-våpenet. Ved behandlingen av langtidsplanen for forsvaret må AP arbeide for styrking av ubåtvåpenet og mobile kapasiteter i kystsonen. Det må også foreslås en sjømaktutredning frem mot neste langtidsplan.

Bakgrunn:

Det fagmilitære rådet som ble fremmet til forsvarsministeren legger opp til en substansiell reduksjon av ubåt-våpenet. Forsvarsbudsjettet vokser, men antall ubåter reduseres og kystkorvetter og MTBer er ikke inkludert i fremtidens forvarstruktur. Disse fartøyenes bidrag til den krigsforebyggende terskelen var avgjørende under den kalde krigen. Slike enheter har evne til å engasjere og nedkjempe et hvert overflatefartøy i kystsonen og ut mot havet, samt til å støtte både land- og luftmakten og til å bidra i internasjonale operasjoner. De kan også utrustes til å bekjempe fremmede ubåter.

Norge har lange historiske tradisjoner for et sterkt sjøforsvar – og med god grunn. Kystlinjen vår, havet og nordområdet har alltid vært tett knyttet til våre nasjonale interesser. Dagens sikkerhetspolitiske utvikling og den russiske revitaliseringen av bastionsforsvarskonseptet har på nytt aktualisert disse kapabilitetene.

Et stort antall bergensere tjenestegjør, eller har tjenestegjort, på Haakonssvern. Saken har derfor også en viktig lokalpolitisk betydning.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagsstiller: Tore Fredriksen

6. Politisk verksted i Arbeiderpartiet i Bergen

Fana Arbeiderparti foreslår at Arbeiderpartiet i Bergen (AiB) starter opp et politisk verksted hvor hele partiorganisasjonen trekkes med i utviklingen av ny politikk.

Bakgrunn:

En slik prosess vil gi oss anledning til å gå grundig inn i partiets ideologi og grunnsyn, i større grad enn det partiets programprosesser gjør. Denne aktiviteten har som hensikt å vitalisere aktiviteten i de enkelte partilagene og slik styrke hele partiorganisasjonen.

AiB foreslår aktuelle forskjellige problemstillinger som blir tatt opp til debatt. AiB bidrar med å skaffe gode innledere med kunnskap og engasjement om de aktuelle problemstillingene.

Det foreslås at tema blir fordelt til de lokale partilagene for å revitalisere og aktivisere medlemmene flere medlemmer.

Denne prosessen kjøres parallelt med det som måtte komme som debattopplegg fra partiets programkomite. Tanken er at diskusjonene i partilagene munner ut i forslag som behandles videre på ordinær måte i partiorganisasjonens programarbeid og evt organisasjonsarbeid.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagsstiller: [Helge Hansen](#)

7. Rusforebyggende arbeid i skolen

Kunnskapsformidling om rusmidler og rus i ungdomsskolen må styrkes. Gjennom foreldremøter må foreldre få informasjon om skolens kunnskapsformidling og motiveres til holdningsarbeid i hjemmet.

Bakgrunn:

Det snakkes mye om rusavhengige og hvordan vi skal få dem på rett kjøl og hvordan vi skal unngå overdosedødsfall. Men det må jo være mye bedre og billigere for samfunnet at vi ikke "produserer" flere rusavhengige. Det kan vi gjøre noe med. Ungdommer i ungdomsskolen er sterkt i faresonen. Men dette lærer de lite eller ingenting om. Det er på dette feltet det må satses sterkt, slik at vi kan slippe å få en ny generasjon med rusavhengige. Mange foreldre bryr seg for lite og tror at ansvaret ligger på skolen. Det er viktig å trekke dem med i forebyggende arbeid og holdningsskaping.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagsstiller: [Styret](#)

8. Støtte til drift av private idrettsanlegg

Arbeiderpartiet vil øke potten for kommunal støtte til private idrettsanlegg i tråd med Idrettsrådets ønsker. Dugnadsarbeid og innsamling av private gaver for å få på plass idrettsanlegg er en nødvendighet slik kommunens økonomiske situasjon er i dag. Støtte til bruk, drift og vedlikehold er nødvendig for at idrettslagene skal kunne ivareta ansvaret de tar på seg.

Bakgrunn:

Idrettslag som klarer å reise nødvendige midler til å bygge egne idrettsanlegg har store kostnader forbundet med driften. I motsetning til lag som bruker kommunale anlegg må disse ta store deler av kostnadene selv. I bydeler med store barne- og ungdomskull er frivillig innsats avgjørende for å forebygge problemer knyttet til rus, kriminalitet og dårlige oppvekstvilkår. Idretten er en svært viktig del av frivilligheten, men de er avhengig av idrettsanlegg for å utøve sin aktivitet. Mangel på kommunale tilbud fører til at private anlegg

bygges ved hjelp av dugnad og pengegaver. Kommunal støtte til drift og vedlikehold må ses på som et viktig ledd i forebyggende arbeid blant barn og unge.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagstiller: May Brit Tabak og Kjetil Daatland

9. Lyntog

Arbeiderpartiet i Bergen vil erstatte flytrafikk til Oslo med høyhastighetsbane.

Bakgrunn:

Vi vil reise miljøvennlig til dagsmøter til Oslo. En høyhastighetsbane over Haukeli vil bruke 2,5 timer med 8-10 stopp. Da vil 80% av de flyreisende heller benytte tog.

Vi flyr 10 ganger mer innenriks pr. innbygger enn gjennomsnittet i Europa og transport står for 1/3 av dagens klimaforurensning.

Frakttiden for gods vil være 5 timer og dermed er høyhastighetstog en reell erstatning for 1500 av dagens lastebiler mellom vest og øst.

InterCity med Haugesund og Stavanger.

Banen kan bygges på ca 10 år (jfr. Jernbaneverkets utredning)

Høyhastighetsbane i en flerfunksjonsløsning er en samfunnsøkonomisk investering som vil være nedbetalt på 30 år.

Elfly må overta på kortbaneflyvninger. Sammen med bygging av høyhastighetsbaner vil vi være nærmere FN's bærekraftsmål i 2030.

Bergensbanen innfrir ikke lenger alene kravene til dagens skinnegående transportløsning.

Men, den må bestå for lokal transport og for hyttefolk. Banen blir stående som verdens flotteste turisttog – og kan spisses for formålet.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagstiller: Kathrine Dahle

10. Utfordrende atferd på sykehjem

Det må settes fokus på utfordrende adferd hos sykehjemsbeboere. Dette er en utfordring på sykehjem og i andre deler av helsevesenet. Kollegaveiledning og debrifing er enkle, men effektive metoder for å imøtekomme behovet hos ansatte. Innsatsen med VIPs-fagmøter og TID-veiledning, musikkterapi og Marte Meo veiledning på sykehjem i Bergen kommune må økes. Målet må være at ansatte skal føle seg trygge på sykehjem i Bergen.

Bakgrunn:

Både forskning og diverse medieoppslag i den senere tiden har avdekket at utfordrende atferd hos sykehjemsbeboere er en stor belastning for de ansatte. Vi må stille spørsmålet om de ansatte står for mye alene uten tilstrekkelige støttesystemer rundt seg som ivaretar en trygg arbeidshverdag? Kan bedre støttesystemer redusere sykefraværet i

sykehjem? Hvor sliten blir de ansatte av å møte banning, skriking, kniping, kloring, spark og slag på jobb?

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagsstiller: Geir Mujic Elgsaas

11. Barnehager

Arbeiderpartiet i Bergen ber byrådet gå inn for en frivillig dialog med Akasia AS / Akasia Barnehage med mål om å overføre dei 11 av barnehagane i konsernet som ikkje er menighetsbarnehagar til Bergen kommune.

Begrunnelse: Akasia barnehage er ein privat barnehageeigar innafor det kommersielle konsernet Akasia som igjen er heileigd av Menighetene i Bergen kirkelige fellelsråd. 11 av 20 barnehagar i Akasia er ikkje menighetsbarnehagar. Akasia barnehage er i ein situasjon der det er avdekkja teikn på at barnehagane ikkje er forsvarleg drivne og har ein svært utfordrande økonomi. Fleire saker har vore dekkja i lokal og nasjonal presse. Det viktigaste argumentet her er teikna på at borna vil få det betre i kommunal regi. Ei kommunalisering av 11 "sekulære" Akasiabarnehagar vil auke den kommunale andelen barnehagar (som er eit vedtatt mål for AP i Bergen) utan å gå på akkord med KrF ettersom dette ikkje er frivilligheit eller kristent arbeid, men reint kommersielle og sekulære barnehagar. Dette kan uansett berre skje gjennom ein dialog, men kan truleg òg hjelpe Akasia barnehage sin økonomi som igjen vil komme dei resterande barnehagane til gode.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Forslagsstiller: Per Rune Henriksen

12. EØS

Arbeiderpartiet må stå opp for EØS-avtalen og forsvare avtalens positive effekter for det norske samfunnet. Arbeiderpartiet må stå i spissen for et sterkere norsk politisk engasjement i EUs politikktutvikling og slik gjøre reell bruk av handlingsrommet avtalen gir oss. Fremvekstn av nasjonalistiske og høyrepopulistiske krefter i Europa må møtes med et tettere samarbeid mellom progressive og sosialdemokratiske partier.

Bakgrunn:

Vi lever i en tid hvor høyrekreftene internasjonalt gjør det de kan for å bryte ned internasjonale institusjoner som har blitt bygget opp etter 2. verdenskrig for å sikre fred, utvikling og demokrati. En slik utvikling bryter med alt vårt parti står for i internasjonal politikk.

De store utfordringene vi som menneskehet står overfor i dag er grenseoverskridende. Klimakrise og fattigdom er globale problemer som krever globale løsninger. Vi skal likevel ikke være blind for at deler av EØS-avtalen gir oss utfordringer. Arbeidsinnvandring har ført med seg store problemer i arbeidslivet. Svaret på dette ligger i en aktiv arbeidslivspolitikkk hvor vi i samarbeid med fagbevegelsen styrker faglige rettigheter, forbyr spekulative bemanningsbyråer og sikrer utenlandske arbeidstakere anstendige vilkår. Dette er fullt mulig innenfor EØS-avtalens rammer. Problemene i norsk arbeidsliv i dag skyldes ikke EØS, men en regjering som knapt løfter en finger for et anstendig arbeidsliv.

Innstilling fra styret: Forslaget vedtas og oversendes til årsmøtet i Arbeiderpartiet i Bergen

Regnskap

RESULTATREGNSKAP FANA ARBEIDERPARTI 2019

INNTEKTER

Kontingenter	756
Lagstilskudd	11 196
Renteinntekter	91
Sum inntekter	12 043

UTGIFTER

Gaver til innledere/foredragsholdere etc	2 241
Møteutgifter	3 216
Annonser	1 000
Innkjøp til stand etc	945
Andre utgifter	960
Bankkostnader	284
Sum utgifter	8 646

BALANSE FANA ARBEIDERPARTI 2019

AKTIVA	2018	2019
Fana Sparebank konto 3411 66 23147	50 881	51 895
Kasse	1 160	-
Sum aktiva	52 041	51 895
PASSIVA		
Leverandørgjeld	8 682	5 140
Egenkapital	50 107	43 359
Resultat 2019	- 6 748	3 397
Sum egenkapital og gjeld	52 041	51 896

Spesifikasjon gjeld:

Gjeld til Nils Tarlebø (fra 2018) kr 5 140,-

Fana 6/1 2020

Valgkomiteens innstilling:

Verv

Leder

Nestleder

Sekretær

Kasserer

Styremedlem

Styremedlem

Vara

Vara

Vara

Vara

Fornavn

Geir Mujic

Kathrine

Kjetil Birkeland

May Britt

Tore

Sebastian

Larisa

Dagny

Jan Erik

Oddvar

Etternavn

Elgsaas

Dahle

Daatland

Tabak

Fredriksen

Stenberg

Hollund

Gullaksen

Hagen

Ruud

Revisor

Christian

Raknes

Representantskapet i Arbeiderpartiet i Bergen

Styret, inkludert varamedlemmer pluss:

Medlem

Grete

Henneli

Medlem

Alf Egil

Hollund

Medlem

Kjell

Håland

Medlem

Heidi

Lindebotten

Medlem

Per Rune

Henriksen

Vara

Helene

Bjørklund

Vara

Helge

Hansen

Vara

Rune

Kroken

Vara

Olena

Danyliuk

Vara

Nils

Tarlebø

Vara

Rasmus

Rasmussen

Vara

Nils Olav

Nøss

Representantskap Hordaland (Vestland) AP:

Medlem

Geir Mujic

Elgsaas

Medlem

Kathrine

Dahle

Vara

May Britt

Tabak

Vara

Tore

Fredriksen

Vara

Kjetil Birkeland

Daatland

Vara

Sebastian

Stenberg

Vara

Larisa

Hollund

Vara

Dagny

Gullaksen

Vara

Knut

Gullaksen

Vara

Oddvar

Ruud